Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste

10. Sitzung des Werkausschusses des Eigenbetriebes Stadtwirtschaftliche Dienstleistungen Schwerin

findet

am Mittwoch, dem 09.06.2021, um 17:00 Uhr, im Onlinekonferenz statt. Interessierte Gäste erhalten den Link nach einer Anmeldung unter info@sds-schwerin.de.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung des Protokolls vom 24.3.2021 öffentlicher Teil
- 3. Mitteilungen der Werkleitung
- 4. Beratung und Beschlussempfehlung zu Vorlagen und Anträgen
- 4.1. Beratung und Beschlussfassung des Jahresabschlusses zum 31.12.2020 und des Lageberichtes für das Wirtschaftsjahr 2020
- 4.2. Beratung und Beschlussfassung zum Abfallwirtschaftskonzept Schwerin Fortschreibung 2020
- 5. Beschlüsse des Werkausschusses
- 5.1. Beratung und Beschlussfassung über die öffentliche Ausschreibung (UVgO) eines Honorarvertrages für die Erstellung eines Schadstoffgutachtens für die Bestandsgebäude des Freilichtmuseums Schwerin-Mueß
- 5.2. Beratung und Beschlussfassung über die öffentliche Ausschreibung (UVgO) eines Honorarvertrages für die Erstellung eines Holzschutzgutachtens für die Bestandsgebäude des Freilichtmuseums Schwerin-Mueß

^{10.} Sitzung des Werkausschusses des Eigenbetriebes Stadtwirtschaftliche Dienstleistungen Schwerin am 09.06.2021

- 5.3. Beratung und Beschlussfassung über die öffentliche Ausschreibung (UVgO) eines Honorarvertrages über die Leistungen eines öffentlich bestellten Vermessungsingenieur (ÖBVI) für die Bestandsgebäude des Freilichtmuseums Schwerin-Mueß
- 5.4. Beratung und Beschlussfassung über die beschränkte Ausschreibung nach UVgO von Planungsleistungen zu Fahrbahn- und Geh-/ Radweginstandsetzungen in der Plater Straße
- 5.5. Beratung und Beschlussfassung über die beschränkte Ausschreibung nach UVgO von Planungsleistungen zur Fahrbahninstandsetzung der Wickendorfer Straße
- 5.6. Beratung und Beschlussfassung über die beschränkte Ausschreibung nach UVgO von Planungsleistungen zu Geh-/Radweginstandsetzungen im Stadtteil Mueßer Holz
- 5.7. Beratung und Beschlussfassung über die beschränkte Ausschreibung nach UVgO von Planungsleistungen zu Fahrbahn- und Geh-/ Radweginstandsetzungen An der Crivitzer Chaussee
- 6. Sonstiges

Nicht öffentlicher Teil

- 7. Bestätigung des Protokolls vom 24.3.2021 nichtöffentlicher Teil
- 8. Berichte der Werkleitung
- 8.1. Bericht zur wirtschaftlichen Lage Stand: 31.03.2021
- 9. Beratung und Beschlussempfehlung zu Vorlagen und Anträgen
- Beschlüsse des Werkausschusses
- 11. Sonstiges

Abgenommen am:

gez. Thomas Deiters	
	f.d.R. Jana Kuhlmann
Ausgehängt am:	